публічні закупівлі» (зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника) та п. 1.3, п.3.3 Договору № 14/9 від
14.09.2022р., Сторони уклали цю Додаткову угоду
про наступне:
Сторони домовилися зменшити суму Договору №
14/9 від 14.09.2022р. на 10126,00рн. (Десять тисяч
сто двадцять шість грн. 00 коп.) без ПДВ. Викласти
пункт 3.1. Договору №10/05 від 10.01.2022р. в
наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору становить
84174,00 грн. (Вісімдесят чотири тисячі сто
сімдесят чотири грн. 00 коп.) без ПДВ. До вартості
договору включена вартість тари, упаковки та
перевезення.» Всі інші умови Договору № 14/9 від
14.09.2022р. залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.